
UCHWAŁA NR 119/69/01 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 17 maja 2001 r. 

w sprawie sprzedaży części nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity z 2000r., Dz.U. nr 46, poz.543 ) oraz w wykonaniu uchwały 

nr XXII/ 117 /2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 2001 r. w sprawie określenia 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na 

okres dłuższy niż 3 lata 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Joanny Rosińskiej - Migda 

i Mariana Migda niezabudowaną nieruchomość będącą własnością Powiatu Wąbrzeskiego, 

położoną w obrębie nr 001 miasta Wąbrzeźno przy ul. Niedziałkowskiego oznaczoną 

geodezyjnie jako działka nr 516/7 o powierzchni 0,0399 ha, stanowiącą część nieruchomości 

zapisanej w księdze wieczystej KW 10127. 

2. Sprzedaż nieruchomości ma na celu poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej do działki stanowiącej przedmiot zbycia, z przeznaczeniem na rozbudowę 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wąbrzeźnie . 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1-

§2. 

Warunki sprzedaż zostaną określone w protokole z rokowań . 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Z up. Starosty 



UZASADNIENIE 

Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Pani Joanny Rosińskiej - Migda 

z dnia 25 września 2000r. w sprawie sprzedaży na jej rzecz nieruchomości oznaczonej geodezyjnie 

działką nr 516/7 o powierzchni 0,0399 ha . Przedmiotowa nieruchomość stanowi część 

nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej KW 10127. 

Zbycie powyższej działki nastąpi w trybie art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity z 2000r., Dz.U. nr 46, poz.543 ) w celu 

poprawienia zagospodarowania nieruchomość przyległej do działki stanowiącej przedmiot zbycia . 

Zgodnie z § 1 pkt 3 uchwały nr XXII/ 117 /2001 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 23 lutego 

2001 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata - Zarząd Powiatu w Wąbrzeźnie jest 

organem właściwym do podjęcia uchwały w sprawie sprzedaży w trybie bezprzetargowym 

przedmiotowej nieruchomości na rzecz Pani Joanny Rosińskiej - Migda i Pana Mariana Migda . 

Nieruchomość ma zostać przeznaczona na rozbudowę Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Wąbrzeźnie . 


